【論文奨励賞推薦書】

年　　　月　　　日
令和４年度日本沿岸域学会 論文奨励賞推薦書

日本沿岸域学会

学会賞選考委員会　殿

            　 　　　　　　　　　　　推薦者種別　（　自薦　・　他薦　） ※いずれかに○
             　　　　　　　　　　　　推薦者氏名
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　所属
                             所在地
                             Tel                       Fax

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　E-mail
下記のとおり「日本沿岸域学会論文奨励賞」の候補者を推薦します。

候補者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

■対象論文名【過去３年度間に複数ある場合は、全てご記入ください】
沿岸域学会誌 Vol.32（2019年度発行）　Vol.33（2020年度発行）　Vol.34（2021年度発行）
（発行年度）　　　　　　　　　　　　（論文名）
　　　　　　　　　　年度

　　　　　　　　　　年度

　　　　　　　　　　年度

■推薦理由（４００字～１，０００字で記載してください。）